
 

HÄSSELBY-VÄLLINGBY 
STADSDELSFÖRVALTNING 
FÖRSKOLA, FR IT ID,  KULTUR 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 1.5.2-010.2013 

SID 1 (4) 
2013-01-14 

 

Box 3424, 165 23 Hässelby. Hässelby Torg 20, Hässelby 

Telefon 08-508 04 000. Fax 08-508 04 099 

hasselby-vallingby@stockholm.se www.stockholm.se 
 

Handläggare: Ulf Haag 

Telefon: 08-508 05 308 

 

 

 

Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

2013-02-07 

Ansökan om alkoholserveringstillstånd, 
Restaurang O’learys , Vällingby torg 24 

Remiss från Socialt jänstförvaltningen,Til lståndsenheten:  

Sot Dnr: 9.3-09075/2012 

  

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till Socialtjänstförvaltningens 

tillståndsenhet överlämna detta tjänsteutlåtande samt   

1. att avstyrka att Idrottsbaren AB erhåller alkoholserveringstillstånd till 

allmänheten avseende starköl, vin och spritdrycker fram till klockan 03.00 

söndag till och med måndag på restaurang O’learys, Vällingby torg 24. 

2. Att tillstyrka att Idrottsbaren AB erhåller alkoholserveringstillstånd till 

allmänheten avseende starköl, vin och spritdrycker fram till klockan 03.00 

i restaurangen fredag och lördag och till 23.00 på uteserveringen alla dagar 

i veckan på restaurang O’learys, Vällingby torg 24. 

 

 

Ulla Thorslund  

stadsdelsdirektör IngMarie Lindgren 

 avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet i Stockholm stad har till Hässelby-

Vällingby stadsdelsnämnd överlämnat remiss, rörande ansökan om utökad 

alkoholserveringstid för alkohol till allmänheten för Idrottsbaren i Vällingby AB, 

O’learys. Ansökt serveringstid i restaurangen fram till kl. 03.00 och på 

uteserveringen fram till kl. 23.00 måndag till söndag. Förvaltningen föreslår 

nämnden att tillstyrka ansökan om utökad alkoholserveringstid på restaurang 

O’learys fredagar och lördagar i restaurangen och alla dagar på uteserveringen . 
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Bilagor: Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhets remiss nr. 9.3-09075/2012 

Ärendets beredning 
Remiss från Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet till stadsdelsnämnden i 

ärende rörande alkoholservering inkom 2012-01-03. Aktuell information har 

inhämtats angående den sociala situationen i Vällingby centrum från närpolisen 

Hässelby-Vällingby, Socialtjänstens vuxenavdelning och Vällingby Fritid AB:s 

fältassistent. 

  

Enligt alkohollag (1994:1738) framgår att beslut om serveringstillstånd liksom 

övrig lagtillämpning hanläggs av kommunerna. Hässelby-Vällingby 

stadsdelsnämnd är remissinstans avseende alkoholservering på restauranger inom 

sitt område. Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det som 

är av lokalt intresse och skall innehålla en social bedömning. Med detta avses 

restaurangtäthet, ordnings- och missbruksproblem i området, störningar för de 

närboende etc. 

 

 

Ärendet/Sammanfattning av remissen 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet i Stockholm stad har till Hässelby-

Vällingby stadsdelsnämnd överlämnat remiss i ärende rörande nytt 

serveringstillstånd till allmänheten för Idrottsbaren i Vällingby AB, Restaurang 

O’learys. 

 

Ansökan avser
 
serveringstillstånd för alkoholservering till allmänheten avseende 

starköl, vin och spritdrycker fram till kl. 03.00 i restaurangen och 23.00 på 

uteserveringen alla dagar i veckan. Restaurangen är en s.k. sportbar med 

restaurang, bar, spel och med möjlighet att se sport på tv vid samtliga bord.  

  

Restauranger i Vällingby 

I Vällingbyområdet finns åtta restauranger med serveringstillstånd. Av dessa finns 

tre inom Vällingby centrum, två i området kring Vällingbyrondellen, en i Råcksta 

och två i Grimsta, en i östra delen och en i västra delen. Beviljade 

alkoholserveringstillstånd varierar fram till mellan klockan 23.00 och 03.00.   

 

Sökanden 

Idrottsbaren i Vällingby AB  

Vällingby torg 24  

162 65 Vällingby 

Telefon 0763469490, 073 5055550 
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Org.nr. 556697-2989 

 

 

 

Serveringsställe 

Restaurang O’learys 

Vällingby torg 24 

162 65 Vällingby 

 

Nuvarande tillstånd 

Stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurangen måndag till 

söndag 11:00-01:00 och på uteserveringen, måndag till söndag 11:00-01:00. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Restaurangens placering är på gatuplan centrumhuset vid Vällingby Torg  

med Vällingby Food Court som närmaste granne, samt butikslokaler i övriga 

byggnaden. Ingången till lokalen är placerad mot torget där även uteserveringen är 

placerad. På motsatta sidan av torget ligger tunnelbanehuset med butiker och 

matserveringar varav en med serveringstillstånd för allmänheten till 03.00 men 

med öppethållande som längst till 01.00. Som nära granne på södra sidan av torget 

ligger Biograf Fontänen samt ett närbeläget bostadshus (f.d. polishuset). Bakom 

biografen är Fritidsgården Tegelhögen placerad. 

 

På Vällingby Torg bedrivs under dagarna torghandel, torget är också en populär 

träffpunkt med bänkar och fontäner. Under kvällstid, efter 20.00, då butikerna 

stänger, är torget i det närmaste folktomt förutom biobesökare på väg till och från 

biografen och tunnelbanan/busstorget..  

 

Vällingby Centrum har liksom många centrumanläggningar en social problematik 

med bland annat missbruksproblem. Sannolikt skulle ytterligare fler personer med 

samma problematik dras till området då övriga restauranger i stadsdelsområdet 

stänger och krogbesökare återvänder från centrala Stockholm. Det finns då en stor 

risk finns för ordningsproblem på torget och i övriga Vällingby centrum under de 

sena nattimmarna, speciellt runt tunnelbanan och vid busshållplatsen.  

 

För stadsdelen och företagarna i Vällingby centrum är det av stort intresse att 

Vällingby centrum är ett ”levande centrum” med ett brett utbud av verksamheter 

under en större del av dygnet än för närvarande. För invånarnas trygghet är det 

viktigt att fler personer är i rörelse i området även efter 20.00. Det kan alltså vara 

positivt med en restaurang/nöjeslokal med senare öppethållande än andra 
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verksamheter om den sköts seriöst. Behovet är särskilt stort på fredagar och 

lördagar då fler människor är ute sent på nätterna, vardagsnätter finns inte detta 

behov då det är i stort sett tomt på människor i området.  

 

 

Utifrån ovan redovisade omständigheter är det förvaltningens bedömning att  

Idrottsbaren i Vällingby AB, Restaurang O’learys ansökan om utökat 

serveringstillstånd bör tillstyrkas avseende serveringstillstånd i restaurangen till 

03.00 men begränsat till fredagar och lördagar, samt alla dagar på uteserveringen 

till 23.00. Restaurangen bör dock iaktta stor hänsyn till de boende i det närbelägna 

bostadshuset på södra sidan av torget, vad gäller störande ljud från uteserveringen. 

 

 

----- 


